平成31年第3回千葉市中央区選挙管理委員会定例会会議録

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

平成31年3月28日

し、
書宍ラ

1 日 時 平成31年3月1日（金）午前10時00分～午前10時32分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室 ．

3出席委員 委員長
委員

西澤.千賀子
松井幹雄

委員

委員
中島浩

山下富男
4出席書記 事務局長

選挙班
坂本佐江子

竹田聡一郎

善田匡歩圭j÷

仁義博 撰蜑刊干幸杳 小山理理

5議 題 議案第7号
議案第8号

議案第9号
議案第10号

議案第11号

議案第12号

一
一

■
資
財
Ｉ
』

』
″

、
『
Ⅱ
ザ

ｑ
１
分

画
１

-集市中央区達挙管;理委員会規 星の－鄙変更について

を録の移替えの延鄭酋疋の旬一とについて

ミスター掲示場の設i亘場所の沃疋1こついて

塁手人石澪豆重求百I=つし､~〔

量季人石溥休>月百'二ついて

ﾋプﾄｺ垂孚人石ｼ專堂垂求百1こつい~〔

6議事の概要

~、
I

ｰーｰー一一■■■■‐ーーー＝ー■■■■■■■■ーーーーーー■■■■■■■■一一ーｰ~~■■■■■■ー■ｰｰ~ーー一一一一一＝＝■■■■■■＝■■■■ーー■■ーー■■■■ーー■■■■■■■■ー■■■■一ー再一■■■■■■■■■■■■■■ー＝■■■ー■■■■ーー

議案第7号 千葉市中央区選挙管理委員会規程の二部愛更E弓蔽そ
l 一一一■一一一一一一一一■■＝■■■■■■■■‐ｰｰ■■■■ーーーｰー■■■■ー■■■■一一ｰー面■■■■■■■■■■ー■■再一■■■■■■■■‐再一再一■■■■■■ーーｰーｰ面■■ーー■■■■■■ーー~ーーーーーｰ一一

，全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
－ー■■■■■■ー■■ー＝ｰー‐ー■■■■ー■■■■ーーー■■■■＝■■■■■■＝ーｰ一一ー■■■■■■ーー~ー■■■■ーーーー■■■■ー■■■■ー＝ーー‐再■■■■■■■■ー再一一■■ー■■■■ーーｰ再■■■■■■■■■■■■ーーーー■■■■■■■■ーー

議案第8号 登録の移替えの延期を定めることについて

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
ーー‐ー■■ーー■■ー■■ｰーーー＝■■■■ーーー面一一一■■ー■■ーー■■耳一一■■ーーー■■‐一■■■■■■＝ーーーー■■■■■■■■■■■■■■－－ー■■■■■■一一ーーー内■■■■ー■■ー＝‐一曲■ーーー■■■■ーｰーーー＝ー■■ー■■ｰー■■ー

議案第9号 ポスター掲示場の設置場所の決定について ．
ーーー＝■■■■■■ーー一一＝ー■■■■■■ーー一一画一■■ーー＝ーーーー豆一■■■■■■■■＝ｰ‐ー■■■■一一一~一面一■■■■■■ーーーー‐ご■■＝■■■■一一一ーーー■■■■ーーｰｰーー■■■■■■ーーーー■■ー■■■■ー■■■■司一■■■■ーーー

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
ー■■一一一■■ｰ－画■■■■■■■■■■■■ーー戸一一■■ー■■ー■■一一一一~ー■■■■＝ーーー■■ｰーーー一ｰー■■■■■■■■■■ー~■■ーー■■ーーー■■ー~ー‐■■■■＝■■■■ーーーー■■ー■■ーーーー－－‐ー■■■■■■■■ｰ■■ーｰ一一一一一

議案第10号 選挙人名簿登録者について
■■■■■■■■ー。－画ーーーー■■ー■■ーー‐ーｰー■■一一ーーーｰ＝■■ー■■ーー一‐－－‐ー■■＝崗面一一■■■■■■ーーーーー●■ーーーー■■＝ーーー■■■■■■■■■■ー一一■■■■■■■■■■■■ーーーー~ー■■■■ーーーーｰー■■■■ーーー一

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
■■■■＝＝ー一三■■ー■■■■ーー‐－－ー＝■■ー■■■■一一ー再一一■■■■■■■■ーーｰー酉■■■■■■■■－ーー■■■■■■■■■■■■‐再一一■■＝ー■■＝■■ーｰ■■■■■■■■■■ーー■ｰ■■■■■■ーー■■ー－－＝■■ーーーーー~－－ーー一

議案第11号 選挙人名簿抹消者について
－－画一■■ー■■■■■■■■■■■■‐ーー■■ー■■■■■■＝ー‐ｰ再一■■■■■■■■ー■■ーｰ‐■■■■ーーー＝一一■■■■ー■■一一一ーーｰ■■■■■■■■ー＝ーｰーーー■■■■ーーーｰ~ーー■■■■一一‐ｰ~ｰ■■ーーー■■ーーｰ－－■■ーーー画一■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
ーー~ー■■■■ー■■ーーーーーーｰ間■■ーー■■ー■■ー－■■■■■■ーーーーｰー■■ーーー■■■■勇一＝■■■■■■■■ーー＝ーーーーーー■■‐ー‐面■■ー■■ーーーー~＝ー‐■■■■■■■■ーー‐ー■■ｰ■■ー■■■■■■ー画一■■■■ー‐~■■ー‐■

議案第12号 在外選挙人名簿登録者について
＝ー■■■■■■■■■■■■ーｰ一一■■ｰー■■■■ーー一国画一一＝＝ーーーーーｰー■■■■■■＝‐－－■■■■ーー一ｰｰ＝＝■■■■■■ー＝ーｰーーー＝ーーー一一一一■■■■■■■■■■ーー画一一■■‐ー■■■■■■■■一再一画■■■■■■‐ｰー■■ー■■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
ぞあ殖~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~..~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-----------------------------------------------------------~-‐

7会議経過
一■■ーー一~■■■■■■ー■■ーー一一ｰ一■■■■ー■■■■■■ーー‐ｰー■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■■■■■■ー‐■■■■■■ー■■■■ーー‐画■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■■ー■■■■ーーーー－－‐ー■■■■ーーー再一■■■■■■ー■

委員長挨拶により開会した5

議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。

■■ーーーーーーーー■■■■ー■■■■ーｰ■■ーー■■■■■■ー－－■■■■＝ーー＝ーーーーーｰ■■■■■■ー‐~ー■■ーーー■■■■■■ー再■■＝■■■■■■＝■■ー■■■■■■■■■■■■ー画一■■ー＝■■■■＝ー＝ー~~■■■■■■■■ー■■ーー■■

全委員:｢異議なし」

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

・
一
甲
』
一

一
一
画
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
Ｑ
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
弓
①
』
一
■

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
て
一
一
一

『
、
一
一
一

・
し
『
画
』

一
つ
一
一
一
一

一
一
」
一
一
一

一
Ｉ
。
』
》

一
定
一
一
一

一
決
一
一
一

一
師
一
一
里

妻
帯
一
念
》
一

一
ボ
ー
旦
選
口

》
一
一
一
一
》
■■■■■■■■ーｰｰー■■■■ー■■一一面■＝■■■■■■■■ーー■■■■■■■■■■ー■■ｰ字一一一一＝■■■■ー＝■■■＝‐■■ーーー一再ーｰー■■ー■■ー■■■■ー■■■■■■■■ー■■‐■■ーーー‐ｰ■■■■■■ーｰーー‐■■■■■■■■‐■■ｰ‐

議案第11号選挙人名簿抹消者について 、
一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
戸

一
一

一
王

一
一

一
一

一
一

一
一

』
一
§

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
■
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一
て

一
一
い

一
一
つ

一

一

一

』

一
一
》

一
一
名

一
一
人

一
ｕ
－
準

一
》
一
雷

一
》
一
》

前面~粧笄萎員が冨寶間お瀞うだ「膜糒著おボラ孝二鴇宗而順蕃を茨あぢ花]笘｢1農糒著あ穫票記載－－
所での氏名掲示の順番を決めるくじ｣を別々に行っている理由ついて､事務局から説明を行った。